Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 084/2016/SECITEC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e conforme
disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e art. 102 do Decreto Estadual n.º 7.217/2006, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para responderem pelo acompanhamento e pela fiscalização dos
contratos, conforme tabela a seguir:

Contrato EMPRESA FISCAL A partir de

007/2016/SECITEC/
PRONATEC

GASTRONUTRI REFEIÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - ME

Titular: EMERSON TOLEDO
SANTANA 30/11/2016

040/2016/SECITEC CANTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA -
ME

Titular: LUIZ AUGUSTO FARIA DE
ARRUDA 12/12/2016

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá - MT, 13 de dezembro de 2016.

ELIAS ALVES DE ANDRADE

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

(em substituição)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1ab0bc9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:58:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial